КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ  РЕДЬКИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

 От «10»  апреля 2020 г.                                                                                    № 244
Об установлении размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) муниципального жилищного
фонда для нанимателей жилых помещений в сельском
поселении «Деревня Редькино».

 В соответствии с пунктами 3,4 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума Р Е Ш И Л А:
1. Установить с 01 июня 2020 года размер платы за пользование жилым помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений в сельском поселении «Деревня Редькино» в размере 11 рублей (одиннадцать рублей) за 1 кв. м. общей площади в месяц.

2. Установить, что действие пункта 1 решения Сельской Думы №165 от 23.11.2018 года «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений в сельском поселении «Деревня Редькино» на 2019 год», распространяется на взаимоотношения с 01.01.2020 года.
3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Редькино».
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Новое время».

5. Считать утратившим силу с 01.06.2019 года решение Сельской Думы №165 от 23.11.2018 года «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений в сельском поселении «Деревня Редькино» на 2019 год.

6. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

«Деревня Редькино»:                                                                          Е. А. Капитонова